

INDÚSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.

AV. José Loureiro da Silva, 1211 - Camaquã - RS - CEP: 96784-072

CNPJ 00.376.959/0001-26 Insc. Est. 017/0079362 Fone: (51) 2127-0333 – (51) 99671-5040 CNPJ 00.376.959/0001-26 Insc. Est. 017/0079362 Fone: (51) 2127-0333 – (51) 99671-5040 CNPJ 00.376.959/0001-26 Insc. Est. 017/0079362 Fone: (51) 2127-0333 – (51) 99671-5040 CNPJ 00.376.959/0001



À

Central de Licitações do Município de Sobral

Pregão Eletrônico: nº 23031 SMS

A empresa IFAL IND. E COM. DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, estabelecida na Av. Jose Loureiro da Silva, 1211 Bairro Carvalho Bastos na cidade de Camaquã-RS, telefone/ fax: 51 2127-0333 e endereço eletrônico: licitacao@ifal.com.br inscrita no CNPJ sob nº 00.376.959/0001-26, neste ato representada por Denise Moreira Suso Tessmann, Sócia Diretora, RG 4018138976, CPF 559.221.550-91, residente na Av. Antônio Duro, 629, Camaquã-RS, propõe fornecer a Prefeitura de Sobral, em estrito cumprimento ao previsto no Edital da licitação em epígrafe conforme abaixo discriminado:

Lote	Especificação	Und de Medida	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total:
13	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - Forma Farmacêutica Pó - Nome Comercial REIDRATANTE - Marca IFAL - Envelope 27,9 Gramas - Procedência Nacional - Embalagem com 100 Unidades - REG. MS.: Medicamentos Faz parte da Notificação Simplificada Cfe RDC 199/06	Envelope 27,9g	396.000	R\$ 0,95	R\$ 376.200,00

Valor total da Proposta: Trezentos e setenta e seis mil e duzentos reais

A proponente obriga-se a cumprir todos os termos da Ata de Registro de Preço, a ser firmada com a vencedora do certame.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (sessenta) dias corridos, contados da data de sua emissão.

DADOS PARA PAGAMENTO:

Razão Social: IFAL IND E COM PROD FARM LTDA

CNPJ: 00.376.959/0001-26

Banco do Brasil Agência 0192-9 Conta 1304-8

Declaramos estar de pleno acordo com todas as condições e obrigações constantes do edital e seus anexos.

Prazo de entrega: Até 10 (dez) dias, contados da data de recebimento da Nota de Empenho.

Camaquã, 14 de junho de 2023

IFAL IND. E COM. PROD. FARM. LTDA Denise Moreira Suso Tessmann